
1 

 

Zápis 

ze 82. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 4. května 2022 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:32 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, p. místostarosta, p. Srb, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. Srb, p. Flandera.  

Hlasování: 3 – 2 (Srb, Flandera) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že materiály byly 

na dnešní schůzi odeslány včas. Informuje radní, že program byl doplněn o Bod č. 19 - Žádost o 

odstranění vzrostlého smrku v ulici Brigádnická p. č. 2153, v k.ú.  Blatná, obec Blatná. Dotazuje se, 

zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat o 

předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

  

Bod č. 3 -  Pronájem prostor sloužících k podnikání – občerstvení v turisticko – rekreačním areálu 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 143/22 

 

Bod č. 4 - Pronájem části pozemku p.č. 386/22 v k.ú. Drahenický Málkov 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 144/22 

 

Bod č. 5 -  Poskytnutí materiálu a budoucí darování vodovodního řadu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 145/22 

 

Bod č. 6 -  Doplnění bodů podrobného polohového bodového pole v k.ú. Blatná 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 146/22 

 

Bod č. 7 -  Schválení uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/156/22 na podporu 

narozených dětí z Jihočeského kraje“   

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 147/22 

 

Bod č. 8 - Žádost o vyřazení hmotného a nehmotného majetku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 148/22 

 

Bod č. 9 - Žádost o organizaci blatenské poutě – doplnění 

Bez připomínek. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 149/22 

 

Bod č. 10 - Žádost o poskytnutí materiálu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 150/22 

 

Bod č. 11 - Žádost o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace – Muzejní noc 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 151/22 

 

Bod č. 12 - Projednání návrhů a doporučení dopravní komise 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 152/22 

 

Bod č. 13 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 153/22 

 

Bod č. 14 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny v čerpání finančních prostředků z 

investičního fondu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 154/22 

 

Bod č. 15 - Přidělení bytu IV. kategorie 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 155/22 

 

Bod č. 16 - Žádost příspěvkové organizace o schválení přijetí finančního daru 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 156/22 

 

Bod č. 17 - Žádost o poskytnutí finanční podpory 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 157/22 

 

Bod č. 18 - Schválení uzavření smlouvy o zajištění provozu redakčního systému a internetových 

stránek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 158/22 

 

Bod č. 19 - Žádost o odstranění vzrostlého smrku v ulici Brigádnická p. č. 2153, v k.ú.  Blatná, obec 

Blatná 

Paní starostka navrhuje hlasovat o neschválení usnesení, radní s návrhem souhlasí.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 159/22 

 

Informace: a) Domov pro seniory Blatná – předložení Výroční zprávy 

 

Paní starostka informuje radní, že se Policie ČR již vyjádřila k žádosti o stanovisko k povolení úpravy 

připojení parkoviště prodejny LIDL. Konstatuje, že PČR neschválila tuto žádost.  

 

Dále paní starostka sděluje, že 28. 4. 2022 proběhla schůze se zástupci firem v Blatné a o jejím průběhu.  

 

V 8:18 hodin přišla Mgr. Hana Baušová.  

 

Paní starostka vítá ředitelku příspěvkové organizace Domov pro seniory, která podává radním informace, 

které se stanou součástí zápisu jako informace b), a zodpovídá jejich dotazy.  

 

V 8:46 hodin odešla Mgr. Hana Baušová. 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 

 

Paní starostka v 8:47 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  

 

Zapsala: Eliška Stahlová    


